حزب ما باید مبتکر و پیشقدم و شکل دهنده به چنین جنبشی باشد. تلاش کند که به این جنبش شکل بدهد و دامن بزند و همه امکاناتش را در جهت تقویت و پیشروی این جنبش بکار بگیرد.

کارگر زندانی ، زندانی سیاسی، آزاد باید گردد

معرفی تعدادی از مقالات حمید تقوایی

تعیین بخشی به انقلاب

آرشیو مقالات ۲۰۱۳

منتشر شده در ۲۸ اردیبهشت ۱۳۹۲

ویژگیهای وضعیت سیاسی ایران و

جایگاه پراتیک اجتماعی حزب

انترناسیونال ۴۹۲

سازماندهی و اصالت پراتیک

این نوشته بر مبنای سخنرانی در

یک سمینار در جوار پلنوم ۳۵

حزب، دسامبر ۲۰۱۰ تدوین شده

است.

کمونیسم کارگری و سازماندهی و

سازمانیابی حزبی

آرشیو مقالات ۲۰۱۲

منتشر شده در ۸ دی ۱۳۹۱

جایگاه نظریه "حزب و قدرت

سیاسی" در تحزب سیاسی طبقه

کارگر

آرشیو مقالات ۲۰۱۲

منتشر شده در ۸ دی ۱۳۹۱

نان، آزادی، کرامت انسانی!

آرشیو مقالات ۲۰۱۲

منتشر شده در ۸ دی ۱۳۹۱

ننین، آزادیهای سیاسی و تجربه

شوروی

نشریه کمونیسم کارگری شماره ۲

خطر فلاکت، "خطر" انقلاب!

انترناسیونال ۳۶۵

حزب و جامعه در ایران بحثی در

مورد ابراز وجود اجتماعی رهبران

عملی بخش اول: حزب، جنبش

کارگری و انقلاب

حزب و جامعه در ایران بحثی در

مورد ابراز وجود اجتماعی رهبران

عملی بخش دوم: علنیت، شخصیتها،